
r

De deputatie
Yan de provincie Limburg

Gelet op de rechtpositieregeling van het provinciepersoneel zoals vastgesteld door de
provincieraad op 2 december 2008 en de latere wijzigingen;

Gelet inzonderheid op Hoofdstuk Vl - De Sociale Voordelen - afdeling l bis De ecocheque;

Ovenrvegende dat van de provinciepersoneelsleden extra inspanningen gevraagd worden tijdens
de lopende coranapandemie; dat dit zowel geldt voor personeelsleden die extra kosten hebben
naar aanleiding van het verplicht telewerk als voor personeelsleden die geen mogelijkheid hebben
om te telewerken maar zich geconfronteerd zien met een verhoogde werkdruk en een theoretisch
verhoogd risico op besmetting;

Dat het bijgevolg aangewezen lijkt om de personeelsleden hiervoor een financiële compensatie te
geven;

Gelet op de onderhandeling die binnen het Bijzonder Comité werd gevoerd op 26 februari 2O21 over
de aanpassing van de rechtspositieregeling - toevoeging artikel 283 tris;

Gehoord het verslag van Tom Vandeput, lid van het college;

BESLUIT

Artikel í ln Hoofdstuk Vl -Sociale Voordelen - Afdeling 1 bis va de rechtspositieregeling wordt
een artikel 283 tris wordt ingevoegd met volgende omschrijving:

"Naar aanleiding van de inspanningen die gevraagd worden van de personeelsleden tijdens de
coronapandemie worden aan alle personeelsleden, ongeacht of betrokkenen thuiswerk uitvoeren
of op de standplaats aanwezig zijn, ecocheques toegekend a rato van 25 euro per maand per
voltijds equivalente tewerkstelling voor de periode 01 januari 2021 tol30 juni 2021

o v in c i eLimburgp

Directie HRM

1/3



Artikel 2 Dit besluit heeft uitwerking met ingang van heden.

Aanwezlg: Jos Lantmeeters, gouverneur-voorzitter; lnge Moors, Bert Lambrechts,
lgor Philtjens, Tom Vandeput, leden;
Wim Schoepen, provinciegritfier

Hasselt d.d. 2021 -03-1 1

De verslaggever,
(1)

Tom Vandeput

nciegriffier, De

Wim Schoepen

r-voorzitter

Jos Lantmeeters

213


